

## Pachet IT 2

I.D.: 43840707

---

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.509,24 RON - 12.509,24 RON

---

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 ECRAN DE PROIECȚIE CU TREPIED SOPAR JUNIOR, 180CM X 180CM 11 BUC 2.000 519.3277 1 038.66 2 PROIECTOR EPSON EB-S41 3LCD, SVGA 800 X 600, 3300 LUMENI.150 BUC 2.000 1 936.1345 3 872.27 3 CABLU HDMI 20M A+ HIGH-SPEED 1,4V PLUG-PLUG, ETHERNET, GOLD-BUC 2.000 181.5008 363.00 4 DIBLU PLAST TOX 10X66 47/CUT BUC 20.000 0.9120 18.24 5 MANOPERA BUC 2.000 439.6300 879.26 6 HP 250G6 15.6 FHD I5-7200U 8GB 256GB SSD UMA W1 OP + WINDOWS 10 PRO 64BIT BUC 2.000 2 903.3613 5 806.72 7 ESET NOD32 ANTIVIRUS - HOME EDITION - 3 ANI - 1 PC BUC 2.000 265.5450 531.09

---